
                                                 Obec Lazníčky   
KRAJ OLOMOUCKÝ                                                                                           Lazníčky 35           
ČLEN MAS - MORAVSKÁ BRÁNA                                                                   CZ-751 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 
ČLEN MIKROREGIONU POBEČVÍ                                                            www.laznicky.cz  
                                                                                                          obec@laznicky.cz 
                                                                                                     mobil: 774 072 076 
                                                                                                                     tel.: 581 033 033 
 
  
_________________________________________________________________________________________ 

IČO: 00636321                                Bankovní spojení: ČS,a.s. 3218555379/0800  

 
Volby do Evropského parlamentu 

 
Oznámení 

 
o době a místě konání voleb 

 
Starostka obce Lazníčky podle § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o 

volbách do Evropského parlamentu oznamuje: 
 

1) Prezident republiky vyhlásil volby do Evropského parlamentu na pátek 7. 
a sobotu 8. června 2024. 

Volby se uskuteční: 
• v pátek dne 7. června 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
• v sobotu dne 8. června 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

 
2) Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost (přesná 
adresa) Lazníčky č.p. 35, pošta Veselíčko, Kulturní sál Obecního úřadu 
Lazníčky 
3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 
republiky anebo cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem. 
Neprokáže-li svou totožnost a státní občanství, nebude mu hlasování 
umožněno. 
4) Každému voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději 3 dny před 
konáním voleb. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební 
místnosti. 
5) Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, 
důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl 
hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního 
okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 
 
V Lazníčkách dne 11.03.2024  
 
 
Pavlína Kubíková 
starostka 

http://www.laznicky.cz/

